
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.26, 6.punkts) 

Talsos  

 

09.11.2022.                              Nr.493 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka  

administratīvajos jautājumos ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu un ņemot 

vērā balsojuma rezultātus, kas skatāmi Balsu skaitītāju 2022.gada 9.novembra protokolā Nr. 6, 

kā arī ņemot vērā to, ka Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos 

jautājumos amata pienākumus uzsāks pildīt pēc Talsu novada domes 2022. gada 9. novembra 

saistošo noteikumu Nr. 33 ”Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanās, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt deputātu Aldi Pinkenu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

administratīvajos jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                            E. Kārkliņa 

 

 
Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


